
INFORMACE Z OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 

ZPRAVODAJ
Obce Všemyslice
r e g i s t r o v á n  u  M K  Č R p o d  č .  1 9 8 6 0

1-2 2024
i

Ve čtvrtek 22. února 2024 se konalo v Neznašově 
VIII. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Všemyslice.  

• ZOV bere na vědomí nesplněné usnesení
č. 106/2023/VI – zřízení služebnosti chůze a jízdy na
pozemek ve Všeteči.

• ZOV bere na vědomí přednesená RO č.11 (rok 2023)
a č. 1 (rok 2024) schválené v kompetenci starostky obce
a současně schvaluje Dodatek č. 57 k odpisového plánu.

• ZOV schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Neznašov za rok
2023

• ZOV schvaluje plán odpisů ZŠ a MŠ Neznašov na rok
2024.

• ZOV souhlasí se záměrem prodeje obecních pozemků
parc. č. 3349/10, ostatní plocha, ostatní komunikace,
celková výměra 536 m2 a pozemek parc. č. 62/2,
zahrada celková výměra 141 m2 v obci a k. ú. Bohunice
nad Vltavou, konkrétnímu žadateli. Cena k prodeji vy-
chází ze znaleckého posudku č. 3417/49/2023 ze dne
24. 10. 2023 a byla stanovena na 34.000,- Kč. Kupující
dále uhradí náklady na vyhotovení kupní smlouvy spolu
s návrhem na vklad a poplatek za vklad u Katastrálního
úřadu. 

• ZOV souhlasí s koupí pozemku parc. č. 1558/4, výměra
1803 m2 (trvalý travní porost) k.ú. Bohunice nad Vltavou
za částku 45.000,- Kč, Cena k prodeji vychází ze
znaleckého posudku č. 3417/49/2023 ze dne 24. 10.
2023. ZOV současně pověřuje starostku obce dalším
administrativním jednáním a podpisem smlouvy

• ZOV souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu
pozemku parc. č. 234/7, k. ú. Slavětice u Všemyslic
konkrétnímu žadateli, a to za podmínek:

- pronájem na dobu neurčitou

- roční nájemné 1,- Kč 

- bez podstatných zásahů do pozemku (trvalé stavby,

pevné oplocení, skládkování)

- podnájem třetí osobě pouze se souhlasem obce

- zajištění minimálně dvou vyhrazených parkovacích
míst pro nemovitosti č. p. 8 a 7 na pozemcích parc.
č. 32/2 a 32/1 ve vlastnictví žadatele

• ZOV schvaluje provedení VŘ na stavební akci „Oprava
střechy, budov parc. č. st. 33/6, 33/7, 33/9 k. ú. Všemy-
slice“. Starostka obce zajistí provedení VŘ nejdéle
k datu 29. 3. 2024 s tím, že na nejbližším dalším veřej-
ném zasedání ZOV budou zastupitelé s výsledky VŘ
seznámeni.

• ZOV souhlasí s předloženým návrhem Smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č. 014330087558/001 – DVK, smluvní strany se za
účelem umístění a provozování distribuční soustavy (ka-
belové vedení NN), dohodly na zřízení věcného
břemene, jehož obsahem je právo oprávněně zřídit
a provozovat distribuční soustavu na pozemku parc. č.
3349/3 v katastrálním území Bohunice nad Vltavou.
Věcné břemeno je ve prospěch společnosti EG.D., a. s.,
která bude realizovat na pozemku stavbu s názvem
“Bohunice, K33/1,3 úprava NN“. Jednorázová náhrada
za výši věcného břemene se sjednává ve výši 5500,- Kč
bez DPH. 

• Byla provedena kontrola místních komunikací, zda
splňují parametry dle platných zákonných předpisů.
ZOV pověřuje starostku obce dalším jednáním ve věci
aktualizace Pasportu místních komunikací obce Vše-
myslice. Současně ZOV souhlasí se zveřejněním Veřej-
né vyhlášky o vyřazení části pozemní komunikace
v k.ú. Bohunice nad Vltavou z kategorie místních ko-
munikací. 

• ZOV souhlasí s umístěním věcného břemene chůze
a jízdy na pozemek parc. č. 54/1 dle GP č. 265-53/2023
ze dne 24. 8. 2023 za těchto podmínek: Jednorázová
náhrada za výši věcného břemene se sjednává ve výši
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1500,- Kč bez DPH, žadatel, dále uhradí vklad do KN
a vypracovaný GP a smlouvu o umístění věcného
břemene. 

• ZOV souhlasí s předloženým návrhem na uzavření 
Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě – veřejný
vodovodní řád. Smluvní strany Obec Všemyslice a ma-
jitel dotčeného pozemku se za účelem provozování,
udržování, rekonstruování a obnovování veřejného řádu
dohodly na oprávnění vstupovat a vjíždět na služební
pozemek parc. č. 175/9 k. ú. Všemyslice. Jednorázová
náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve
výši 12.000,- Kč bez DPH. Věcné břemeno je vyznačeno
v geometrickém plánu č. 978-71/2023 ze dne 23. 11.
2023. 

• ZOV souhlasí se zněním dohody k opravě vodovodu
v trase Neznašov Kořensko, spojenou s akcí Neznašov
– individuální rekreace RI3 mezi obcí Všemyslice a ma-
jitelem přilehlých pozemků.   

• ZOV schvaluje přednesenou zprávu k řádně provedené
inventarizaci majetku obce Všemyslice k datu 31. 12.
2023 a současně souhlasí s vyřazením nefunkčního,
poškozeného či zničeného majetku dle seznamu.

• ZOV bere na vědomí Výroční zprávu za r. 2023 podle
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k infor-
macím, ve znění pozdějších předpisů.

• ZOV souhlasí se zveřejněním záměru prodeje pozemku
parc. č. 200 k. ú. Všeteč, a to konkrétnímu žadateli: Lesy
České republiky, s. p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec
Králové, 500 08 Hradec Králové. Jedná se o pozemek,
na kterém se nachází prašná cesta zpevněná štěrkem
a dva propustky, druh pozemku ostatní plocha – ostatní
komunikace o celkové výměře 3.219 m2. Prodej se

uskuteční za těchto podmínek: cena 106.000,- Kč.
Kupující dále uhradí náklady na vyhotovení kupní 
smlouvy spolu s návrhem na vklad a poplatek za vklad
u Katastrálního úřadu. Starostka obce zajistí zveřejnění
tohoto záměru na veřejné vývěsní desce obce Všemys-
lice i na webu obce.

• ZOV vzalo na vědomí zprávy a plány práce na rok 2024
kontrolního a finančního výboru. 

• Na obec byla doručena žádost o nové projednání
pachtovní smlouvy Mysliveckým spolkem Bohunice,
jde změnu užívané plochy. Spolek užívá pouze rybník
Habří, ale pachtovní smlouva je na celý okolní poze-
mek. ZOV bere na vědomí připomínku Mysliveckého
spolku Bohunice k pachtovní smlouvě na rybník
v Habří a pověřuje starostku obce zajištěním vypra-
cování nové pachtovní smlouvy, která bude reflektovat
skutečnou rozlohu vodní plochy a podpisem této 
smlouvy.

• Na obec byly doručeny žádosti od SeneCura Senior-
Centrum Písek a. s., a Centra Sociální pomoci Vodňany.
ZOV souhlasí s poskytnutím finančního daru žadateli
SeneCura SeniorCentrum Písek a. s. a Centra Sociální
pomoci Vodňany. Oba subjekty obdrží dar ve výši
5.000,- Kč. 

• Paní starostka přednesla žádost o odkup pozemku
konkrétním žadatelem. ZOV se přiklání k dlouho-
dobému pronájmu, jelikož obec pozemky prodává
pouze ve výjimečných případech.

• Dále byli občané seznámeni, jak pokračuje projekt 
Revitalizace návsi Neznašov. V současné době je
podána žádost o dotaci a čekáme, jak o ní rozhodne
příslušný pověřený úřad.

~ SLOVO STAROSTKY ~
Tak, jako každý rok, i první letošní číslo

Zpravodaje bude obsahovat ohlédnutí starosty za
loňským rokem a představení plánů do roku bu-
doucího.

Z „plánu práce pro rok 2023“ se podařilo splnit
vše. V Neznašově jsou opravené dvě slepé ulice
mezi řadovkami včetně kanalizace ležící pod
povrchem. Spolu s firmou, která akci zajišťovala
a občany jako investory, se nám podařily i opravy
a úpravy vjezdů k jednotlivým nemovitostem.
Rekonstrukce se také dočkal chodník mezi dět-
ským hřištěm a řadovkami a veřejné osvětlení
v této lokalitě.

V budově školy se podařilo zrekonstruovat
poslední třídu a chodbu v prvním patře, v roce
2024 nás čeká poslední etapa oprav budovy a to
schodiště a chodby v přízemí. 

Velký projekt revitalizace návsi v Neznašově se
už překlenul přes hlavní „papírovou“ fázi
a v současné době má obec zažádáno o dotaci.
Pokud vše dobře dopadne a dotaci získáme, tak
stavební práce vypuknou v roce 2026 až 2027.
Do té doby bude třeba připravit infrastrukturu pod
návsí, na rok 2024 je připravena obnova další
části vodovodu v Neznašově a to od sběrného
dvora směrem k dětskému hřišti. Termín realizace

dokončení na str. 3
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revitalizace návsi trochu posouvá nemožnost
zásahu do krajské komunikace až do jara 2027. 

V roce 2023 se podařilo propojit části veřej-
ného vodovodu v Neznašově „bypasem“ tak,
aby v případě havárie šla voda „poslat“ jinudy
a nestalo se, že by celá ves zůstala bez dodávek
pitné vody. V letošním roce dojde také k opravě
části vodovodu směrem na Kořensko a to
v úseku od kostela ke křižovatce za účasti
soukromého subjektu. 

Co se týče veřejného osvětlení, stále zůstává
problém občasného black-outu. Na rok 2024 je
naplánována výměna veřejného osvětlení u pane-
láku a dále osvětlení části Neznašova v úseku
podél hlavní komunikace od parku směrem
k Týnu nad Vltavou. Nadzemní vedení VO může
být dalším důvodem výpadků lamp v Neznašově.
V okolních obcích budou lampy měněny podle
potřeby. 

V roce 2023 se podařilo opravit část asfaltů
v obci. Většina oprav proběhla ve Všeteči a v Nez-
našově. A na jaře budeme v opravách samozřej-
mě pokračovat.

Na letošní rok je z velkých akcí naplánována
oprava poslední střechy ve sběrném dvoře.
V loňském roce jsme nechali odstranit zeď
a zbytky bývalé vodárny tak, aby vznikla
odstavná plocha před sběrným dvorem, kam bylo
možné přesunout kontejnery na tříděný odpad
z prostoru návsi. Celý objekt bude postupně
opravován tak, aby nehyzdil centrum obce
a současné plnil svou funkci garáží, dílen
a sběrného dvora.

Na konci roku 2023 byla schválena změna
územního plánu č. 4 a č. 5., která by měla být zre-
alizována v letošním roce. Průběžně aktualizu-
jeme pasport komunikací. Obec Všemyslice také
zadala několik projektových dokumentací a to na
chodníky v Neznašově v obou směrech podél
hlavní komunikace (Týn-Písek), na opravu rybníka
v Bohunicích, autobusové zastávky v Bohunicích.
Ostrůvek autobusové zastávky ve Všeteči byl
opraven v loňském roce. Déle se pracuje na pro-
jektu polyfunkčního objektu v části budovy
náležející ke sběrnému dvoru, kde by do bu-
doucna vzniklo zázemí pro pracovníky obce
a kancelář k pronájmu, případně byt správce.

Veřejné osvětlení potřebuje také své projekty. 

Průběžně se snažíme obnovovat a přidávat
zeleň ve všech katastrech obce. V Neznašově
bylo nutno některé stromy pokácet kvůli jejich
zdravotnímu stavu. Ale hned byla realizována
nová výsadba. Každý strom je jedinečným
ekosystémem, který vznikal desítky let a v obci je
leckdy nenahraditelný.  Ale nic netrvá věčně
a proto je třeba vysazovat nové stromy, které to
nemalé množství vzrostlých a krásných stromů
podobného věku, konkrétně v Neznašově, v bu-
doucnu nahradí. Tak abychom tu za dvacet let
nebo padesát let, neměli my nebo naše děti jen
samé malé stromky a žádný stín. Ve výsadbě
nových stromů na vhodných místech bych ráda
pokračovala i v letošním roce. 

Loni jsem v obdobném článku psala, že
proběhnou i další malé akce tak, jak je život nebo
potřeba přinesou. Z tohoto ranku bylo například
nakoupení káry pro SDH Bohunice, instalace dvou
nových herních prvků na dětském hřišti, různé
zemní úpravy, čištění škarp, realizace záhonů, ob-
nova kanálů, podpora kulturních akcí a spousta
dalších věcí. Hned teď začátkem roku proběhla
oprava střech na dvou obecních budovách a to
na budově staré školy ve Všeteči a hospody v Bo-
hunicích. Dojde k výměně starých dosluhujících
plynových kotlů a k rekonstrukci šaten a toalet
v KD Bohunice. A předpokládám, že těchto
malých akcí rok 2024 zase přinese kupu.

Každopádně, obec čeká další rok, který bude
určitě lepší než ten rok minulý. Samozřejmě i Vám
všem nejen obci přeji, aby byl rok 2024  po-
hodový, úspěšný a šťastný. A hlavně, jaké si to
uděláme takové to  budeme mít. Zastupitelé obce
Všemyslice se budou určitě snažit, ale i tak potře-
bujeme pomoc Vás všech. Starostka ani zas-
tupitelé nemůžou být všude, ne všeho si všimnou
a proto oceníme každý rozumný podnět
a připomínku vznesenou ať už na veřejných
zasedáních zastupitelstva obce nebo osobně či
elektronicky jakémukoliv z jedenácti členů zastu-
pitelstva.

Pevně věřím, že se nám povede společnými
silami udělat ze všech našich obcí místo, kde se
budeme cítit spokojeně a bude se nám tady
dobře žít.

K. Nováková – starostka obce    
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ZŠ A MŠ NEZNAŠOV
NEZNAŠOV NA MS V BIATLONU

V úterý 13.2. jsme s Neznáškem podnikli společný
výlet na závody žen v biatlonu, a to přímo do centra dění
mistrovství světa v Novém Městě na Moravě, do Vysočina
arény. Cesta autobusem z pohledu dospělého dlouhá,
z pohledu dětí vydařená a zábavná. K aréně jsme ještě
absolvovali delší pěší cestu vedenou naším hlavním vlaj-

konošem, panem ředitelem Tůmou, a pak už se nechali
unášet velkolepou a jedinečnou atmosférou, kterou
dokáží odhodlaní čeští fanoušci vytvořit. Nálada výborná,
počasí obstojné, viditelnost parádní a výkony žen
v závodě na 15 km obdivuhodné. Jsme moc rádi, že jsme
tuto akci mohli společně s dětmi i rodiči zažít, a věříme,
že si ji všichni užili.

Kolektiv MŠ a ZŠ 

HURÁ ŠKOLO, PRVNÍ KOLO!
Na akci "Hurá školo, první kolo" jsme srdečně přivítali

všechny předškoláčky, kteří se ve středu 14. 2. sešli v hoj-
ném počtu v prostorách naší základní školy. Všichni se se
zvědavostí a velkým odhodláním zapojili do různých
matematických aktivit na téma pohádky "Tři prasátka", aby
pomohli prasátkům přechytračit vlka. Což nebyl zrovna

lehký úkol! V pěti týmech děti pomáhaly složit parkety
v domečku u jednotlivých prasátek, opravit rozbitý rodinný
obrázek pomocí vypočtených příkladů, složit samotná
prasátka dle popleteného návodu a hlavně najít pomocí
beebotek (robotické včelky) cestu, kterou by mohla

prasátka utíkat před vlkem. Každá činnost byla zaměřena
na rozvoj matematických dovedností, logického myšlení
a spolupráce. Bylo skvělé vidět, jak se děti s nadšením za-
pojovaly do každé aktivity, jejich velké zaujetí na
připravená matematická prostředí dle prof. Hejného a jak
si s celým úkolem hravě poradily. Tato akce všem
předškoláčkům poskytla možnost se seznámit se školním
prostředím naší ZŠ a přesvědčit se, že učení může být
i zábavné. Všem děkujeme za hojnou účast. Věříme, že jste
si společný čas užili stejně jako my a budeme se těšit na
další setkání, které se koná v úterý 27. 2. při Dni
otevřených dveří v naší MŠ a ZŠ Neznašov.

Kolektiv MŠ a ZŠ 



MASOPUSTNÍ REJ
Ve čtvrtek 8. 2. jsme se školkovými i školními dětmi

uspořádali tradiční MASOPUSTNÍ REJ. Dopoledním
průvodem po Neznašově jsme pozdravili a písněmi
potěšili nejen náhodné kolemjdoucí, ale všechny ty, za
kterými jsme průvodem zavítali, a kteří nás dobrotami či
penízky obdarovali. Maškary se sešly různorodé – nechy-
běla tradiční kobyla, netradiční pokémoni různých ve-
likostí, námořníci, duchové, kominíci, čarodějky, smrtky,
čerti i piráti, zvířátka všech barev a srstí, s nimi policajti
a piráti, kovbojové, klauni i princezny. Podívaná velkolepá!
Děkujeme všem, kteří nás jakkoli obdarovali, děkujeme za
úžasné občerstvení paní Houdkové i maminkám, které se
k nám s mladšími sourozenci připojili a v maškarních
kostýmech s námi si dopoledne užili. Tak zase za rok! 

Kolektiv MŠ a ZŠ
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DĚTSKÉ 
MAŠKARNÍ DIVADLO

V neděli 4. 2. 2024 se v Nez-
našově uskutečnilo dětské
maškarní. Věříme, že se líbilo
všem rodičům, a hlavně dětem
stejně jako nám divadelníkům.
Velké díky patří skvělému DJ Bar-
bulákovi, tetě a Zůze, kteří
provázeli děti celým rejem,
a hlavně všem dětem, které si celé
maškarní užily. Musíme pochválit
všechny krásné masky, ať už
vyhrály, či nikoliv. Pro nás jsou
vítězové všechny děti. Doufáme,
že se se všemi potkáme zase
v příštím roce.

Váš Divadelní spolek Tyl Neznašov
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OBECNÍ PLES
Dne 9. února se uskutečnil Obecní ples. Všichni

přítomní si ho velmi užili. Celým večerem nás
k poslechu a tanci provázela kapela MIDI. Večer
zpestřilo vystoupení tanečního páru Martina a Ariany
z Českobudějovického tanečního klubu Lastdance
Stanislava Schöna, kteří nám předvedli cha-chu,
sambu, rumbu, jive a polku. 

O druhé vystoupení se postaraly dívky z Pole Dance
Písek. Neznašovské hospodě děkujeme za dobré pití.
V neposlední řadě bychom chtěli poděkovat všem
lidem, kteří na ples dorazili, sponzorům, kteří poskytli
krásné ceny do tomboly a Obci Všemyslice.

Iva Chlumecká a Václav Hornát

HASIČSKÝ PLES
Dne 10. 2. 2024 se v Bohunicích uskutečnil

Hasičský ples. Zahájení proběhlo kulturním
zpestřením, a to samozřejmě dobrovolnou fotografií.
Poté to rozbalila kapela POZOR VIZITA. Jako kaž-

doročně se tento ples neobešel bez dámské volenky
a prodeje květin. Další samozřejmostí byla bohatá
tombola. Kapela hrála až do ranních hodin. Všem
zúčastněným moc děkujeme a doufáme, že se opět
uvidíme příští rok.

SDH Bohunice
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ZPÍVÁNÍ U STROMEČKU ANEB 
"ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY"

Ve středu 13. 12. 2023 shromáždila se skupina
příznivců republikové akce "Česko zpívá koledy" v Bo-
hunicích před kapličkou u rozsvíceného vánočního
stromu, aby úderem 18 hodiny společně zazpívali sérii
koled, tak jak již několikrát v minulých letech.

Účast bohunických občanů (zpěváků) spolu s dětmi
byla letos slušná a rádi jsme přivítali i dva zpěváky ze
Všeteče. Po ukončeném zpěvu bylo pro všechny
zúčastněné připraveno občerstvení (koláčky, věnečky,
jednohubky, klobáska...), k zahřátí pak čaj nebo
svařáček. Nutno poděkovat za organizaci akce jak zás-
tupcům z řad hasičů, tak i děvčatům z Dámského klubu
Bohunice. Akce se vydařila a s vzájemným přáním klid-
ných adventních dnů jsme se po 19 hodině rozešli.

Karel Tůma, velitel SDH Bohunice

Karel Tůma, velitel SDH Bohunice

Za SDH Bohunice, Karel Tůma, velitel

ADVENTNÍ KONCERT V SÁLE KD BOHUNICE
SDH Bohunice a Dámský klub Bohunice, na samém

prahu vánočních svátků, v sobotu 23. 12. 2023 opět
pro širokou veřejnost uspořádal Adventní koncert v sále
KD Bohunice. 

I když tato akce byla poznamenána smutnou
událostí na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy
v Praze, návštěva hostů koncertu byla dvojnásobná než
v letech předchozích. V koutku sálu bylo zřízeno sym-
bolické pietní místo s květinou a svíčkou a zahájení
koncertu předcházela minuta ticha se vzpomínkou na
oběti šílené střelby.

Amatérská skupinka hudebníků a zpěváků tak
vlastní koncert zahájila lehce po 16 hodině, všichni pří-
tomní si s krátkými přestávkami vyslechli hodinovou
sérii koled a písní s vánoční tématikou. V průběhu
celého koncertu bylo pro všechny v sále zajištěno
občerstvení. Secvičený a předaný obsah adventního
koncertu amatérské skupiny zpěváků a muzikantů byl
na závěr právem odměněn upřímným potleskem všech
posluchačů v sále. S přáním krásných svátků vánočních,
mnoha zdraví, klidu a míru v nadcházejícím novém
roce 2024 se na samý konec s hosty rozloučili nejen
pořadatelé ale i hudebníci.

Karel Tůma, velitel SDH Bohunice

Staň se členem MS ČČK Neznašov!!!
Rádi bychom mezi nás přizvali zájemce o člen-

ství v místní organizaci ČČK. Nabízíme Vám možnost
vzdělávat se (je možné se přihlásit na školení první
pomoci), věnovat se dobrovolnickým aktivitám nebo
Vám poskytneme prostor pro vlastní seberealizaci,
pokud přijdete se svým nápadem.

Členský poplatek je pro členy mladší 65 let 200
Kč (16,70 Kč za měsíc), pro členy nad 65 let je to 100
Kč za rok (8,40 Kč za měsíc). 1x ročně se koná valná
hromada, kde je možné tento příspěvek uhradit,
popř. ho lze zalatit přímo pokladní paní Nadě Bla-
hovcové.

Polovina z vybraných peněz jde na charitu OS
ČČK České Budějovice a polovina zůstává MS na
její činnost. Společně s STP pořádáme 2x ročně zá-
jezd, besedy (dle zájmu členů). Hodnocení naší čin-
nosti bylo podrobněji popsané ve Zpravodaji 11-12
Obce Všemyslice.

Přihlásit se můžete u paní Marie Kodadové Nez-
našov č.p. 23 nebo u paní Nadi Blahovcové č. p. 98.
Moc Vám děkujeme za pomoc potřebným! 

Kodadová Marie

– OMLUVA SDH VŠEMYSLICE –
Ve Zpravodaji 11-12 roku 2023 byl uveřejněn

článek členů  z Divadelního spolku Tyl „Tak takhle
opravdu ne!“. Pozastavují se zde nad záměrným
ničením jejich plakátů a poškozování jejich tvorby.
Za členy SDH Všemyslice, bych se jim touto cestou
chtěl omluvit. Opravdu v tom nebyl záměr, házet
jim v jejich tvorbě klacky pod nohy a odradit pří-
padné zájemce od návštěvy jejich akcí, ale šlo
o neúmyslné přelepení plakátu.

Se členy SDH Všemyslice nebo chcete-li
s pachateli tohoto hrůzného činu, kteří to způso-
bili, jsme to probrali a určitě už si příště dají větší
pozor, aby k tomu opět nedošlo. Ještě jednou se
opravdu za toto nedopatření moc omlouvám. 

Martin Maroušek, velitel SDH Všemyslice
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VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ
Ve středu 15. 11. 2023 se konalo již tradiční Vítání

občánků. Nové všemyslické občánky přivítala mezi nás
dospěláky paní starostka Bc. Kateřina Nováková. Novým
občánkům popřála paní starostka,  aby si stáli  za tím,
čemu věří a nebáli se říkat to, co si myslí stejně jako to
teď vyjadřují pláčem nebo úsměvem, zkrátka aby byli
sami sebou.  Rodičům a nejbližším našich malých spolu-
občanů popřála hodně trpělivosti lásky a aby byli pro své
nejmenší členy rodiny tím nejlepším vzorem. 

Přivítáno bylo celkem osm miminek. Z toho tři holčičky
a pět chlapečků.  Maminky dostaly z rukou starostky
Kateřiny Levínské květinu, miminka plyšového medvídka
a knížku. O kulturní vystoupení se postaraly děti ZŠ a MŠ

Neznašov. Odpoledne probíhalo v příjemné a usměvavé
atmosféře, během které se sem tam ozvaly hlásky malých
dětiček, které nám tím připomněly, o kom celé odpolední
setkání vlastně je.  

Mezi obyvatele obce byli přivítáni: 

* Ela Kolářová

* Antonín Dvořák

* Amálie Stachová

* Tadeáš Trnka

* Ondřej Herink

* Jakub Novotný

* Bára Zýková

* Tobiáš Holeček

TURNAJ VE STOLNÍM TENISU
Turnaj ve stolním tenisu se odehrál v sobotu 

17. února v sále kulturního domu od 14 hodin.
Sportovní sobotu si v dobré náladě užilo 16
sportovních nadšenců. Všichni se velmi snažili. Za za-
sloužené výkony si nejlepší odnesli pohár. Třetí místo
obsadil Petr Brůžek, druhé místo vybojoval Václav
Hornát a první místo získal Milan Kučera. Velké
poděkování patří Obci Všemyslice za občerstvení
a možnost využít kulturní dům. 

Václav Hornát
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PROČ JEŠTĚ VÍCE
TŘÍDIT ODPADY?? 
Zastupitelstvo obce Všemyslice rozhodlo, že

pro rok 2024 zůstane „poplatek za odpady“ pro
občany v nezměněné výši a to 800 Kč za rok.

V loňském Zpravodaji 1-2 jsem podrobně
nastínila, jak jsou z obecního rozpočtu hrazeny
odpady. Pokud srovnáme roky 2022 a 2023 není to
zrovna veselá bilance, neboť rok 2023 dopadl ještě
hůře než rok 2022.

Jak je patrné z tabulky, tak jsme v roce 2023
zaplatili ze společné kasy o 370 000 Kč více, bo-
hužel se to vůbec neprojevilo na výnosech ze zpět-
ného, ale právě naopak. 

Slevu na poplatcích za uložení odpadů jsme
v loňském roce vyčerpali o měsíc dříve než v roce
2022 a více jak polovinu roku jsme za uložení
odpadu na skládku platili plnou cenu.

Vypadá to, že více odpadů, které by se daly
vytřídit, končí v popelnicích na komunální odpad.
Je to zřejmé i z tabulky. V roce 2022 doplácela obec
z rozpočtu na likvidaci odpadů cca třetinu, v roce
2023 už to byla skoro polovina vynaložených
prostředků.

Jako zastupitelé si uvědomujeme, že zvýšení
poplatků za likvidaci odpadů není zrovna populární,
ale je to opravdu na každém z nás, jestli k tomu
dojde nebo ne. Musíme si uvědomit, že čím více
prostředků musí obec zaplatit z rozpočtu na
odpady, tím méně bude na jiné akce. Obecní kasa
není bezedná a pokud se někde vydá více, jinde
tyto peníze budou chybět. 

Zkusme se proto zamyslet, jak lépe třídit a, ještě
lépe, předcházet vzniku odpadů. Jak už jsem psala
minule nejlevnější je ten odpad, který ani nevznikne. 

Pokud byste měli jakékoli dotazy ohledně této
problematiky, jsem Vám samozřejmě ochotna je
zodpovědět nejen já, ale kterýkoli ze zastupitelů. 

Štěpánka Mácová,
místostarostka obce

STŘELECKÁ SOUTĚŽ
Stalo se již tradicí, že druhý svátek vánoční
„patří“ setkání sportovních střelců a příznivců
AVZO TSČ ČR.

Ani minulý rok nebyl výjimkou a tak účastníci sešli
26. 12. 2023 v klubovně Pobočného spolku
AVZO TSČ ČR VŠETEČ. Během odpoledne
proběhla střelecká soutěž ze vzduchové pušky,
kterou pořádal výše jmenovaný Pobočný spolek
ve spolupráci s Obcí Všemyslice v rámci akce
Oranžového roku 2023. 

Výsledková listina jednotlivých kategorií:

Ženy

1. Řeháčková Šárka Protivín 315 b.

2. Králová Štěpánka Týn nad Vltavou 199 b.

3. Richterová Zuzana Týn nad Vltavou 153 b.

Muži

1. Řeháček Radek Protivín 419 b.

2. Kuboušek Josef Všeteč 357 b.

3. Fürst Jaroslav Týn nad Vltavou 316 b.

4. Turýnek Martin Všemyslice 301 b.

5. Levínský Josef ml. Neznašov 292 b.

6. Brada Pavel Týn nad Vltavou 271 b.

7. Král Michael Týn nad Vltavou 179 b.

8. Řeháček Vladimír Všeteč 126 b.

Mládež

1. Richter Zdeněk Týn nad Vltavou 323 b.

2. Richter Ondřej Týn nad Vltavou 294 b.

3. Richter Vít Dříteň 199 b.

1. Králová Tereza Horní Kněžeklady 219 b.

2. Májová Elena Týn nad Vltavou 206 b.

3. Králová Kateřina Horní Kněžeklady 51 b.

Josef Kuboušek, 
předseda AVZO TSČ ČR VŠETEŠ



Uzávěrka čísla 26. 2. 2024, vydavatel Obecní úřad Všemyslice, telefon 385 721 737

TURNAJ V BOWLINGU
Již 14. ročník bohunického bowlingu, který se jako každoročně konal ve

Lhotě pod Horami, proběhl dne 11. 11. 2023. Zúčastnilo se ho celkem 
24 soutěžících, kteří byli náhodně rozlosováni do dvojic, vytvořilo se tedy
12 týmů. Účastníci měli připravené občerstvení. Hráli se tři kola, která se
nakonec sečetla dohromady a z nich nejlepší čtyři týmy se utkaly o první
místa tabulky. Na prvním místě se umístil Jan Hrdlička ml. a Jaroslav Šúlek,
druhé místo obsadili Václav Hrdlička a Jana Velhartická a na třetím místě se
umístili Tomáš Mikšátko a Václav Vovesný. Všichni hráči dostali sladkou
odměnu. Všem zúčastněným bychom chtěli poděkovat a doufáme, že příští
rok se uvidíme zase ve stejném nebo větším počtu.

SDH Bohunice 
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